Municipio de Pombos (PE) | ENGENHEIRO AGRONOMO

ENGENHEIRO AGRONOMO - RESULTADO

[ J
igeduc
INSC NOME
95478 GISELE SILVA OLIVEIRA
67775 GEORGE AUGUSTO MONTEIRO LIMA
103274 ANDERSON LUCAS DA SILVA
131702 JOSE LUCAS DANTAS FONSECA DA SILVA
92492 KARINA DE MACENA SILVA
139706 JOSE EDSON FLORENTINO DE MORAIS
65061 ABRAAO RODRIGUES DE ALMEIDA
142030 NICHOLAS LEITE DE ANDRADE ARAUJO
66508 WELLINGTON JAIRO DA SILVA DINIZ
108096 BRUNO KRICHNA SANTOS
125074 RAFAELA JULIA DE LIRA GOUVEIA
142040 AMANDA STEFFANY QUIRINO DE ALCANTARA MACIEL
136998 DOMINGOS SAVIO BASTOS DE MEDEIROS FILHO
139777 STEFFANY DAIANA DA COSTA BERTO
121542 PEDRO HENRIQUE SANTOS DE OLIVEIRA
92792 ALEXANDRA DE ANDRADE SANTOS
78474 TAMIRES EDUVIRGEM DAS DORES
111279 GIOVANNI SALES DE LIMA
112303 DIOGENES VIRGINIO DO NASCIMENTO
97129 MILTON MOREIRA DE SOUZA FILHO
103263 ALVACIR PEREIRA DE MELO JUNIOR
76201 ULEMBERG BELARMINIO DE SOUSA

CLASS
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30
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100
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16°
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0OBS

N/C
N/C
N/C

GERAL
86
85
82
82
81
80
79
79
78
78
77
76
75
75
74
73
71
68
68

60 A.

C. ESP.
61
59
59
56
57
57
58
55
56
52
53
55
54
54
55
51
52
48
46

C. GER.
25
26
23
26
24
23
21
24
22
26
24
21
21
21
19
22
19
20
22

NASC. JUR. PCD
16/07/1999 - -
03/07/1986 - -
16/01/1996 - -
30/11/2000 - -
26/04/1999 - -
02/02/1989 - -
06/05/1998 - -
10/04/1995 - -
11/04/1989 - -
04/11/1995 - -
20/04/1996 - -
07/12/1996 - -
11/06/1996 - -
19/09/1998 - -
25/04/1994 - -
14/03/1982 - -
15/07/1987 - -
13/04/1975 - -
03/06/1986 - -
01/11/1967 - -
08/10/1978 - -
09/08/1991 - -
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INSC
104659
111837
120256
103156
132671
139993

Coluna
INSC
NOME
CLASS
0BS
GERAL
60 A.
C.ESP
C. GER.
NASC.
JUR.
PCD
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NOME

MARIA JOSE CAVALCANTE SILVA
WILANEIDE FERREIRA CAVALCANTE

IRVIN LUCENA MELO
ELISANDRA MARIA DA SILVA
MARIA JAIANE SILVA SANTOS

MARIA BEATRIZ DE LIMA VELOSO

Legenda
Numero de inscri¢do
Nome do (a) candidato (a)
Cassificagédo
Observagdes
Nota geral
Candidato (a) com idade maior que 60 anos
Pontuag@o em conhecimentos especificos
Pontuagd@o em conhecimentos gerais
Data de nascimento
Ja exerceu fungéo de jurado
Pessoa com deficiéncia

CLASS

OBS
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C

CANDIDATOS (AS)

GERAL

Dado

60 A.

CLASSIFICADOS (AS)

ELIMINADOS (AS)

NAO COMPARECERAM

. ESP. C. GER.

Quantidade
28
19
0
9

NASC. JUR. PCD
03/12/1992 - -
25/07/1995 - -
04/09/1997 - -
30/09/1998 - -
23/02/1999 - -
08/01/2001 - -
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