

## ENGENHEIRO AGRÔNOMO - RESULTADO

INSC	NOME	CLASS	OBS	GERAL	60 A.	C. ESP.	C. GER.	NASC.	JUR.	PCD
95478	GISELE SILVA OLIVEIRA	1°		86	-	61	25	16/07/1999	-	-
67775	GEORGE AUGUSTO MONTEIRO LIMA	2°		85	-	59	26	03/07/1986	-	-
103274	ANDERSON LUCAS DA SILVA	3°		82	-	59	23	16/01/1996	-	-
131702	JOSÉ LUCAS DANTAS FONSECA DA SILVA	4°		82	-	56	26	30/11/2000	-	-
92492	KARINA DE MACENA SILVA	5°		81	-	57	24	26/04/1999	-	-
139706	JOSÉ EDSON FLORENTINO DE MORAIS	6°		80	-	57	23	02/02/1989	-	-
65061	ABRAÃO RODRIGUES DE ALMEIDA	7°		79	-	58	21	06/05/1998	-	-
142030	NICHOLAS LEITE DE ANDRADE ARAÚJO	8°		79	-	55	24	10/04/1995	-	-
66508	WELLINGTON JAIRO DA SILVA DINIZ	9°		78	-	56	22	11/04/1989	-	-
108096	BRUNO KRICHNA SANTOS	10°		78	-	52	26	04/11/1995	-	-
125074	RAFAELA JULIA DE LIRA GOUVEIA	11°		77	-	53	24	20/04/1996	-	-
142040	AMANDA STEFFANY QUIRINO DE ALCÂNTARA MACIEL	12°		76	-	55	21	07/12/1996	-	-
136998	DOMINGOS SÁVIO BASTOS DE MEDEIROS FILHO	13°		75	-	54	21	11/06/1996	-	-
139777	STEFFANY DAIANA DA COSTA BERTO	14°		75	-	54	21	19/09/1998	-	-
121542	PEDRO HENRIQUE SANTOS DE OLIVEIRA	15°		74	-	55	19	25/04/1994	-	-
92792	ALEXANDRA DE ANDRADE SANTOS	16°		73	-	51	22	14/03/1982	-	-
78474	TAMÍRES EDUVIRGEM DAS DORES	17°		71	-	52	19	15/07/1987	-	-
111279	GIOVANNI SALES DE LIMA	18°		68	-	48	20	13/04/1975	-	-
112303	DIÓGENES VIRGÍNIO DO NASCIMENTO	19°		68	-	46	22	03/06/1986	-	-
97129	MILTON MOREIRA DE SOUZA FILHO	-	N/C	-	-	-	-	01/11/1967	-	-
103263	ALVACIR PEREIRA DE MELO JÚNIOR	-	N/C	-	-	-	-	08/10/1978	-	-
76201	ULEMBERG BELARMINIO DE SOUSA	-	N/C	-	-	-	-	09/08/1991	-	-

## Município de Pombos (PE) | ENGENHEIRO AGRÔNOMO

INSC	NOME	CLASS	OBS	GERAL	60 A.	C. ESP.	C. GER.	NASC.	JUR.	PCD
104659	MARIA JOSÉ CAVALCANTE SILVA	-	N/C	-	-	-	-	03/12/1992	-	-
111837	WILANEIDE FERREIRA CAVALCANTE	-	N/C	-	-	-	-	25/07/1995	-	-
120256	IRVIN LUCENA MELO	-	N/C	-	-	-	-	04/09/1997	-	-
103156	ELISANDRA MARIA DA SILVA	-	N/C	-	-	-	-	30/09/1998	-	-
132671	MARIA JAIANE SILVA SANTOS	-	N/C	-	-	-	-	23/02/1999	-	-
139993	MARIA BEATRIZ DE LIMA VELOSO	-	N/C	-	-	-	-	08/01/2001	-	-

Coluna	Legenda
INSC	Número de inscrição
NOME	Nome do (a) candidato (a)
CLASS	Cassificação
OBS	Observações
GERAL	Nota geral
60 A.	Candidato (a) com idade maior que 60 anos
C. ESP	Pontuação em conhecimentos específicos
C. GER.	Pontuação em conhecimentos gerais
NASC.	Data de nascimento
JUR.	Já exerceu função de jurado
PCD	Pessoa com deficiência

Dado	Quantidade
CANDIDATOS (AS)	28
CLASSIFICADOS (AS)	19
ELIMINADOS (AS)	0
NÃO COMPARECERAM	9